ما از سازمان‌ها و فعالین سیاسی می‌خواهیم علیه امتناع سران حکومت ایران از مذاکره مستقیم با آمریکا برای پایان دادن به اختلافات و عادی سازی روابط دو کشور و بخصوص تهدید فرمانده سپاه موضع بگیرند و پیامدهای فاجعه‌بار آن را افشا کنند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۲ مرداد ۱۳۹۷ (۳ اوت ۲۰۱۸)